[image: Герб синий]
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367030, Республика Дагестан                                                                            тел.: +7(8722) 67-80-91
г. Махачкала, туп. Сергокалинский 2-й, зд. 10        web/e-mail: minpromdag.ru, minprom@e-dag.ru

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP]Штамп регистрации

[bookmark: _Hlk200029049]Заместителю руководителя Администрации
Главы и Правительства
Республики Дагестан –
Начальнику Управления информационной политики
и пресс-службы Главы
Республики Дагестан

Р.З. Акавову

На № 01-20-07-08/26 от 21.01.2026

Уважаемый Рашид Забитович!

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с письмом Управления информационной политики и пресс-службы Главы Республики Дагестан Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан от 21 января 2026 года № 01-20-07-08/26 Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан сообщает, что предложений для публикации коротких видеороликов об этапах строительства и ввода                                            в эксплуатацию производственных предприятий на март 2026 года не имеет.

       С уважением,
	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]ШТАМП
	Н.Р. Халилов

	Исп.:
Тел.:
	[bookmark: EXECUTOR]

image1.jpeg